Commune imtitg mattmtei. [41]
sti in capite ejus coronam
de lapide pretioso . — Et
voluntate . Bened . Ignem
sui amoris . liectto bj .a Ontemplabatur enim

quantum in aenigmate
infirmitas humana oculum
mentis in aeternitate figere
potest , quanta sint supernae
civitatis gaudia : et ea enar¬
rare non sufficiens , admi¬
rando clamabat : Quid mihi
est in coelo? Quasi diceret :
Excedit vires meas , excedit
facultatem eloquentiae meae ,
transcendit capacitatem in-

telligentiae meae illud de¬
cus , illa gloria , illa celsitu¬
do , qua nobis , a conturba¬
tione hominum remotis , in
abscondito faciei sum Jesus
Christus Dnus noster refor¬
mabit corpus humilitatis
nostrae, configuratum cor¬
pori claritatis suae. Hujus
perfectae libertatis contem¬
platione nullum vitabat pe¬
riculum , nullum horrebat
supplicium : et si millies
posset mori , non putabat se
hanc digne posse aliqua ra¬
tione promereri .
TL Stola jucunditatis in¬
duit eum Dnus : * Et coro¬
nam pulchritudinis posuit
super caput ejus . $ . Cibavit
illum Dnus pane vitae et in¬
tellectus : et aqua sapientiae
salutaris potavit illum . —
Et . Qoria Patri . Et .

In tertio Nocturno ,
Ana . Justus Dominus ,

* et
justitiam dilexit : aequitatem
vidit vultus ejus , © 0. r .

HiN Dominoconfido: I
quomodo dicitis

! animae meae : *

Transmigra in montem sic¬
ut passer ?
Quoniam ecce peccatores
intenderunt arcum , parave¬
runt sagittas suas in phare¬
tra ,

* ut sagittent in obscu - )
ro redtos corde .
Quoniam qum perfecisti ,
destruxerunt : * justus au¬
tem quid fecit?
Dominus in templo sancto
suo ,

* Dominus in coelo
sedes ejus :
Oculi ejus in pauperem re¬
spiciunt : * palpebrae ejus
interrogant filios hominum .
Dominus interrogat justum
et impium : * qui autem di¬
ligit iniquitatem , odit ani¬
mam suam . ;
Pluet super peccatores la¬

queos : * ignis, et sulphur ,
et spiritus procellarum pars
calicis eorum .
Quoniam justus Dominus
et justitias dildxit : * aequi¬
tatem vidit vultus ejus.
Ana . Justus Dominus , et
justitiam dilexit : aequita¬
tem vidit vultus ejus .
Ana . Habitabit * in taber¬
naculo tuo : requiescet in
monte sancto tuo .

L42 ] Commune utitus martprta .
Ea . ito, ^ ^

Omine quis habita¬
bit in tabernaculo

tuo? * aut quis requiescet
in monte sandto tuo ?
Qui ingreditur sine macu¬
la,

* et operatur justitiam :
Qui loquitur veritatem in
corde suo ,

* qui non egit
dolum in lingua sua :
Nec fecit proximo suo ma¬
lum ,

* et opprobrium non
accepit adversus proximos
suos.
Ad nihilum dedudlus est in
conspedtu ejus malignus : *
timentes autem Dominum
glorificat :
Qui jurat proximo suo , et
non decipit, '*' qui pecuniam
suam non dedit ad usuram ,
et munera super innocen¬
tem non accepit :
Qui facit haec , * non move¬
bitur in aeternum.
Ana . Habitabit in taberna¬
culo tuo : requiescet in
monte sandto tuo .
Ana . Posuisti Domine *
super caput ejus coronam
de lapide pretioso . Etf . jcjr.